Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 322

Об итогах городского

конкурса рисунков,

посвящённого празднованию

Победы в Великой Отечественной войне

«Победный май».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой самореализации

и патриотическому воспитанию, в Центре детского творчества с 12 апреля по

6 мая 2024 года прошел городской конкурс рисунков, посвященный

празднованию Победы в Великой Отечественной войне «Победный май.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса:

До 7 лет

Алямкина Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Андриящук Милану, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанюк О.А.

Аношкина Славу, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Арсланову Хадиджу, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Базылеву Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.,

Ручкина Р.Н.

Баранова Ивана, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Быкова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Андреева Г.М.

Валяеву Диану, МОАУ СОШ №4, руководитель Ручкина Р.Н.

Василевскую Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А.

Горбунову Александру, МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М.

Данилушкину Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Павлова О.Н.

Дегтяреву Софью, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В.

Каратаева Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Казанцева Т.В.

Красильникову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В.

Куклева Тимофея, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Левчугова Мирона, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Липского Семена, МАДОУ №6, руководитель Реснянская Г.В.

Литеча Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В.,

Казанцева Т.В.

Маслова Егора, МАДОУ №6, руководитель Панова Е.Г.

Мицко Юрия, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.

Муравченкову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова

Е.В., Остапенко Н.Т.

Плахутину Валерию, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В.,

Казанцева Т.В.

Привалова Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.,

Ручкина Р.Н.

Сербулову Лидию, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.,

Арзамасова У.В.

Фёдорова Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Чебаникэ Артема, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Черникову Софию, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Шарапову Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.

Шикина Егора, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., Лохачева

Т.В.

Яшина Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ручкина Р.Н.

1 – 4 классы

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Аношкину Алену, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Антонову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Панова И.Н.

Апрелкову Тамару, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Базылеву Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Байгозину Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Беляеву Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Беседину Есению, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Буркалину Ульяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Вамбольт Родиона, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Гладкову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Голову Серафиму, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Горбунову Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Дан Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Дмитриенко Ульяну, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Журавлева Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Иштырякова Макара, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Казанцева Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Карасеву Есению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Коровина Михаила, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Кузьмину Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Кузяеву Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Латко Ярослава, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Литвиненко Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Литвиненко Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Мелошенко Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Мудрик Киру, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Муравецкого Ивана, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Одородько Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Первушина Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Пулькову Валерию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Пябус Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Пяткову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Роденкову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Рублеву Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Садовского Даниила, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Саковскую Еву, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Сироткину Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Скиндер Всеволода, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Старкову Вячеславу, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Сучкову Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Трухина Станислава, МОАУ СОШ №1

Уварову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Филинову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Филинову Полину, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.

Хандамаева Очира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Щербина Семена, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Эреп Вернику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

5 – 8 классы

Антипову Эмилию, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Казанбаеву Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

9 – 11 классы

Спиридонову Владиславу, МОАУ СОШ №1, руководитель Золотарева

Л.Б.

2. Выдать сертификат участия:

Абдумаминовой Софии, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Авилову Андрею, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Анохиной Анжелике, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Аргешовой Амире, МОАУ СОШ №4, руководитель Блоусова О.М.,

Ручкина Р.Н.

Бондаревой Александре, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло

С.И.

Бурлаченко Алексею, МОАУ СОШ №1, руководитель Панова И.Н.

Васильеву Семену, МОАУ СОШ №3, руководитель Прокушкина Е.М.

Волкову Кириллу, МОАУ СОШ №4, руководитель Пустовая Н.М.

Волкову Кириллу, МОАУ СОШ №4, руководитель Ручкина Р.Н.

Волосановой Александре, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова

Л.С.

Гейко Капитолине, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Гижа Геннадию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Андреева Г.М.

Гончаренко Альбине, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Гончаровой Полине, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Гончарову Олегу, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Григорьеву Матвею, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Дорошенко Екатерине, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Дудукину Артему, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Елизарову Назару, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Жиганову Семену, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Журавлевой Миле, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Завьялову Данилу, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Затомскую Ангелину, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.,

Лохачева Т.В.

Захаренко Виктории, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Золотаревой Еении, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.

Иванченко Дарье, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Карпицкой Дарье, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Кичигиной Алесе, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Кобзевой Марии, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Коваленко Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Колесовой Полине, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Коноплёву Захару, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Коротковой Юлии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Косыревой Елизавете, МОАУ СОШ №4, руководитель Осьтапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Крот Матвею, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Кузнецовой Юлии, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Курносову Денису, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Лавринович Вячеславу, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Макерову Лёве, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.,

Ручкина Р.Н.

Матвеевой Диане, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Медведевой Юлии, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Мерсиянову Илье, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Митину Арсению, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Михайлюк Ярославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Мороз Екатерине, МОАУ СОШ №4, руководитель Пустовая Н.М.,

Ручкина Р.Н.

Муравецкому Ивану, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Муравецкому Семену, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанюк О.А.

Никогосян Давиду, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Орловой Арине, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Осиповой Анастасии, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Осипову Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Павловой Дарье, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Панову Тимуру, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Поздеевой Полине, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.

Прибытковой Эвелине, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

Путилову Роману, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Роденковой Алисе, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Савину Демиду, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Смирновой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Спиридоновой Валерии, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Суховой Алине, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Тимченко Виолетте, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Третьяковой Елизавете, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Троненко Милинии, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Трухину Станиславу, МОАУ СОШ №1, руководитель Панова И.Н.

Тюкавкину Игорю, МАДОУ №6, руководитель Ташлыкова М.А.

Филипенко Софии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Циммерман Ярославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.,

Верхотурова Е.В.

Черепановой Милане, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Чирич Марьяне, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Чирковой Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В.

Шедько Реноке, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова

О.Н.

Шишло Алине, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Начальник Управления образования                                               С.А.Останина